REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/28/2023

ESTADO No. 141

Radicacién

76001311000120100003200

76001311000120130044600

76001311000120150083400

76001311000120150088200

76001311000120170035100

76001311000120180052100

76001311000120190047600

76001311000120220045000

76001311000120220045000

76001311000120220058700

76001311000120230029800

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Jurisdiccion
Voluntaria

Liquidacion
Sucesoral y
Procesos
Preparatorios

Verbal Sumario

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal Sumario

Verbal

Demandante

LAURA MARCELA VARGAS
ANGULO

MARIA DEL PILAR VALENCIA
GIRALDO

BIBIANA SOTO TORRES

MARIBEL BONILLA
NAVARRO

BEATRIZ EUGENIA
MONTOYA FRANCO

CARMEN LUCIA NAVIA
TERREROS

DIONISIO ALFREDO

HINESTROZA TAPIAS

APOD ELIZABETH
MOGROVEJO VARGAS

APOD ELIZABETH
MOGROVEJO VARGAS

DANIEL ESTEBAN RAMIREZ
NARVAEZ

ILIANA HERNANDEZ
MENESES

Demandado

OSCAR DARIO HURTADO
COLLAZOS

JON JAIRO ARENAS
QUINTERO

MEDIDAS CAUTELARES

HERNAN ZULUAGA
GIRALDO

HERNAN DE JESUS
MONTOYA SALDARRIAGA

CAMILO ARTURO NAVIA
TENORIO

MARLENE DE JESUS
GUERRA ROJAS

MEDIDAS CAUTELARES

MEDIDAS CAUTELARES

YULISJHOANNA GONZALEZ
TURIZO

MOISES POLO MOLINA

Desc. Actuacién

Auto de Tramite OBS. Niega peticién y requiere
alleguen liquidacion crédito (nana)

Auto de Tramite OBS. Reconoce personeria apod ddo
y requiere (nana)

Auto de Tramite OBS. pnoe en conocimiento
respuesta pagador(nana)

Auto de Tramite OBS. Requiere y niega Redam
(nana)

Auto termina proceso OBS. Termina proceso por
fallecimiento. ICMT

Auto de Tramite OBS. (apl)

Auto de Tramite OBS. Niega peticion (nana)

Auto de Tramite OBS. Niega peticién y requiere
(nana)

Auto requiere OBS. al Pagador (nana)

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el
19/09/2023 a las 9:30

Auto rechaza demanda OBS. (apl)

Fecha
Registro

25/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

Folio

Cuaderno



76001311000120230031200 Otras Actuaciones DUBRASSK FRANSSCHESK UNIDAD ESPECIAL Auto requiere OBS. Isst 25/08/2023 1

Especiales PERALTA ACOSTA MIGRACION COLOMBIA
76001311000120230032400 g;ﬁjcg‘f;‘;ac'ones EFREN PULECIO UNIDAD DE VICTIMAS Auto requiere OBS. Isst 22/08/2023 1
76001311000120230035800 g;ﬁj‘cg‘f;iac'ones E%ES?%"AUR'C'O DIAZ JUZGADO 8 E.P.M.S. Auto resuelve desistimiento OBS. Isst 25/08/2023 1
APOD. JORGE ELIECER FREDY ALBERTO VIERA
76001311000120230036000 | verbal ANDRADE QUINONES Auto rechaza demanda OBS. (apl) 25/08/2023 | 2
76001311000120230039100 \J/‘(‘)rlfgt';ﬁg’” SARL#:‘ZRAFAEL CEDENO SIN DEMANDADO Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones. 25/08/2023
76001311000120230042800 | Verbal Sumario Sﬂﬁﬁ/’l’mo ALVAREZ JESSENIA ALVAREZ PEREZ | Auto de Tramite OBS. cancela radicacion (nana) 25/08/2023 1

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/28/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

LIDA STELLA SALCEDO TASCON

Secretario



