REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/28/2023

ESTADO No. 141

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120100003200	Ejecutivo	LAURA MARCELA VARGAS ANGULO	OSCAR DARIO HURTADO COLLAZOS	Auto de Trámite OBS. Niega petición y requiere alleguen liquidación crédito (nana)	25/08/2023		1
76001311000120130044600	Ejecutivo	MARIA DEL PILAR VALENCIA GIRALDO	JON JAIRO ARENAS QUINTERO	Auto de Trámite OBS. Reconoce personería apod ddo y requiere (nana)	25/08/2023		1
76001311000120150083400	Ejecutivo	BIBIANA SOTO TORRES	MEDIDAS CAUTELARES	Auto de Trámite OBS. pnoe en conocimiento respuesta pagador(nana)	25/08/2023		
76001311000120150088200	Ejecutivo	MARIBEL BONILLA NAVARRO	HERNAN ZULUAGA GIRALDO	Auto de Trámite OBS. Requiere y niega Redam (nana)	25/08/2023		
76001311000120170035100	Jurisdicción Voluntaria	BEATRIZ EUGENIA MONTOYA FRANCO	HERNAN DE JESUS MONTOYA SALDARRIAGA	Auto termina proceso OBS. Termina proceso por fallecimiento. ICMT	25/08/2023		
76001311000120180052100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CARMEN LUCIA NAVIA TERREROS	CAMILO ARTURO NAVIA TENORIO	Auto de Trámite OBS. (apl)	25/08/2023	5	
76001311000120190047600	Verbal Sumario	DIONISIO ALFREDO HINESTROZA TAPIAS	MARLENE DE JESUS GUERRA ROJAS	Auto de Trámite OBS. Niega petición (nana)	25/08/2023		1
76001311000120220045000	Ejecutivo	APOD ELIZABETH MOGROVEJO VARGAS	MEDIDAS CAUTELARES	Auto de Trámite OBS. Niega petición y requiere (nana)	25/08/2023		1
76001311000120220045000	Ejecutivo	APOD ELIZABETH MOGROVEJO VARGAS	MEDIDAS CAUTELARES	Auto requiere OBS. al Pagador (nana)	25/08/2023		2
76001311000120220058700	Verbal Sumario	DANIEL ESTEBAN RAMIREZ NARVAEZ	YULISJHOANNA GONZALEZ TURIZO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el 19/09/2023 a las 9:30	25/08/2023		1
76001311000120230029800	Verbal	ILIANA HERNANDEZ MENESES	MOISES POLO MOLINA	Auto rechaza demanda OBS. (apl)	25/08/2023	4	

76001311000120230031200	Otras Actuaciones Especiales	DUBRASSK FRANSSCHESK PERALTA ACOSTA	UNIDAD ESPECIAL MIGRACION COLOMBIA	Auto requiere OBS. Isst	25/08/2023		1
76001311000120230032400	Otras Actuaciones Especiales	EFREN PULECIO	UNIDAD DE VICTIMAS	Auto requiere OBS. Isst	22/08/2023		1
76001311000120230035800	Otras Actuaciones Especiales	FREDY MAURICIO DIAZ ROSERO	JUZGADO 8 E.P.M.S.	Auto resuelve desistimiento OBS. Isst	25/08/2023		1
76001311000120230036000	Verbal	APOD. JORGE ELIECER ANDRADE	FREDY ALBERTO VIERA QUIÑONES	Auto rechaza demanda OBS. (apl)	25/08/2023	2	
76001311000120230039100	Jurisdicción Voluntaria	RAUL RAFAEL CEDEÑO ORTIZ	SIN DEMANDADO	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	25/08/2023		
76001311000120230042800	Verbal Sumario	LUIS EMILIO ALVAREZ QUINTANA	JESSENIA ALVAREZ PEREZ	Auto de Trámite OBS. cancela radicación (nana)	25/08/2023		1

Número de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/28/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

LIDA STELLA SALCEDO TASCON

Secretario